

آقای خامنه ای :

شما حتماً پدر من سیامک پورزند رامی شناسید. او از روز سوم آذر در سال عدل علی در اسارت حکومت شماس است اجازه می‌خواهم او را بیشتر به شما معرفی کنم. او تمام زندگی خود را وقف فرهنگ ایران کرده است و از مال دنیا هیچ ندارد غیر از یک قلم شکسته. او نه تفنگ می‌شناسد و نه کودتا و نه دلار و این راهمه می‌دانند. بسیاری از هنرمندان که پدرم در بزرگداشت آنان و جاودانه کردن نامشان تلاش کرده و بگذریم که امروز در اسارت پدر، همه ساکت هستند چرا که برخی به دیار باقی شتافته اند و عده ای هم از ترس. چرا که حرف حق زدن عواقب بدی دارد. مدت‌ها پس از زربوده شدنش جناب آقای وزیر اطلاعات در مجلس اسلامی اتهامات او را اخلاقی اعلام کردند. آنها که سیامک پورزند را می‌شناسند می‌دانند که او تا بحال به ساحت هیچکس توهین نکرده و غیر از راه ادب و مهربانی راهی نیویده است. پس باید اتهام عوض میشد. گفتند به مطبوعات رشوه داده. ناگهان محکمه او تشکیل شد و اعترافات تکان دهنده او که باور بفرمائید ثمری غیر از به مسخره کشیده شدن دادگاههای شماندارد زیرا که هیچکدام از اتهامات و اعترافات واقعیت ندارد. اگر اتهام، اقدام بر علیه امنیت ملی واقعیت داشت، چرا سه ماه بعد از زربوده شدن او عنوان شد؟ و آن اتهامات واهی قبل از جرمی به این بزرگی؟

اعتراف خرید آپارتمان برای بنده، در نیویورک با پول دریافتی از آقای رضا پهلوی هم واقعیت ندارد چون من کرایه نشین، صاحب هیچ ملکی در نیویورک نیستم. اگر هر کجای این جهان ملکی بنام من پیدا شد من آنرا به شما پیشکش میکنم.

آقای خامنه ای، پدر من می‌توانست مثل بسیاری دیگر، از ایران خارج شود و غربت را بگزیند، اما او عاشق فرهنگ و هنر ایران است. او گناهی جز این ندارد.

پدرم در آن خاک و به عشق آن خاک و یا شاید در اسارت شما میمیرد، اما بدانید آنچه به روز او آوردید نامش را در فرهنگ و تاریخ ایران جاودانه خواهد کرد.

من عید نوروز را به فرزندان شما تبریک میگویم و امیدوارم که آنان و هیچ فرزندی در ایران داغ اسارت ناجوانمردانه پدری مهربان که فوت و بیمار است را نبینند.

بنفشه پورزند

شما می‌دانید، اما بدانید آنچه به روز او آوردید نامش را در فرهنگ
تاریخ ایران جاودانه خواهد کرد.
من عید نوروز را به فرزندان شما تبریک میگویم و امیدوارم که آنان و
هیچ فرزندی در ایران داغ اسارت ناجوانمردانه پدری مهربان که فوت
و بیمار است را نبینند.
بنفشه پورزند